
 
 
 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2025 

YLEISTÄ 
 

Turun Urheiluratsastajat ry on vuonna 1994 perustettu seura, jonka toiminta tapahtuu pääosin 

Turun Länsikeskuksessa toimivan Metsäkylän Ratsastuskeskuksen tiloissa ja sen ympäristössä. 

Seuran toiminta on keskittynyt hevos- ja ratsastusharrastuksen monipuoliseen tukemiseen ja 

kehittämiseen. Turun Urheiluratsastajat ry on ainut Turussa toimiva SRL Tähtiseura. 

  

Vuoden 2025 päättyessä seurassa oli noin 160 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.  

 

 

JOHTOKUNTA 
 

Seuran johtokunta kokoontui vuoden 2025 aikana 10 kertaa kevät- ja syyskokousten lisäksi.  

 

Puheenjohtaja: Hanna Heino  

Varsinaiset jäsenet: 

Maria Kekkonen 2025-2026 (Varapuheenjohtaja) 

Anni Huovinen-Rautiainen 2025-2026 (Sihteeri) 

Annika Blomberg 2024-2025 (Rahastonhoitaja)  

Ronja Björkman 2024-2025 (Jäsensihteeri) 

Nina Fagerström 2025-2026 

Maria Haapalehto 2024-2025 

Varajäsenet: Ritva Voutilainen   

Juniorijäsenet: Senja Kaskinen ja Ayame Viitala 

 

Seuran varsinaisena toiminnantarkastajana vuonna 2025 toimi Laura Mannila sekä 

varatoiminnantarkastajana Mia Ahtiainen.  

 

 



 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Metsäkylän ratsastuskeskuksen maneesin kahviossa 18.5. 

Kevätkokouksessa oli paikalla 10 seniori jäsentä 5 juniori jäsentä. Syyskokous pidettiin 30.11. 

Metsäkylän maneesin kahviossa, kokouksessa oli läsnä 11 seniori jäsentä ja 6 junioreita.  

 

KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA  
 

Seura järjesti kouluratsastuksen harjoituskilpailut seuran jäsenille 27.4.  

Toukokuussa 25. päivä seura järjesti taitokilpailun, jossa oli sekä talutus- että ratsastusluokat. 

Syksyllä oli vuorossa Halloween poniagility kilpailut 2.11., joissa leikkimielisen tehtäväradan lisäksi 

palkittiin paras naamiaisasu.  

Valmennustukia ei jaettu tänä vuonna. 

 

MUU TOIMINTA  
 

Seuran tapahtumat ja kilpailut 

 

2.3. Kevätrieha. Ohjelmassa mm. talutusratsastusta, heppakerhopiste, keppihevosrata ja buffetti 

6.4. Kepparikisat 

27.4. Harjoituskoulukisat 

18.5. Talkoot 

25.5. Taitokilpailut 

31.8. Tallille! -yleisötapahtuma. Ohjelmassa mm. talutusratsastusta, heppakerhopiste, 

keppihevosrata ja buffetti 

28.9. Kepparikisat 

2.11. Halloween poniagility kilpailu 

30.11. Seuran ja tallin yhteinen pikkujoulu. Jouluista askartelua, pipareiden leivontaa, tarjolla 

puuroa ja glögiä.  

Seura muisti aktiivisia seuratoimijoita ja ratsastajia pikkujoulujen yhteydessä. Juhlassa palkittiin 

vuoden 2025 ansioista seuraavasti: 

Heppakerho-ohjaajat: Maiju Kankare ja Senja Kaskinen 

Kannukset: Hertta Simola 

Vuoden juniori: Siiri Inberg 

Vuoden seniori: Ronja Björkman 

Vuoden tuntihevonen: Eppu 



 
 

 

Heppakerhot ja hoitohevostoiminta 

 

Heppakerhot ovat merkittävä osa nuorisotyötä seurassamme. Heppakerhoja järjestettiin keväällä 

ja syksyllä kaksi ryhmää. Ryhmät kokoontuivat kerran viikossa aina 10 kerran sarjoina. Ohjaajana 

toimivat SRL:n hevoskerho-ohjaajakoulutuksen käyneet ohjaajat Maiju Kankare ja Senja Kaskinen. 

Ronja Björkman toimi heppakerhojen aikuisena vastuuhenkilönä. 

Koko vuoden oli myös käynnissä hevoshoitajatoiminta. Hoitajien tulee olla seuran jäseniä. 

 

TALOUS  
 

Seuran varainkeruu muodostuu jäsenmaksuista sekä toiminnan tuotoista (kilpailujen lähtömaksut, 

seuratapahtumien osallistumismaksut, buffettitulot ja talutusratsastus).  

Vuonna 2025 Turun kaupungilta saatiin avustusta seuran tiloihin ja toimintaan. 

Seuran varoja on käytetty kilpailuiden, junioritoiminnan sekä yleisötapahtumien järjestämiseen ja 

buffettiostoihin.  

Seuran varoista kustannettuja palkintoja sekä kannustusstipendejä jaettiin joulujuhlassa seurassa 

menestyneille, kehittyneille ja motivoituneille harrastajille. Hallitukselle (seuran johtokunta) ei 

maksettu palkkioita. 

 

TIEDOTUS 
 

Seuran tiedotusta hoidettiin nettisivujen lisäksi seuran Facebook ja Instagram -tilien kautta. Sekä 

Facebookissa että Instagramissa mainostettiin tulevia tapahtumia, kerrottiin kilpailutuloksia, 

esiteltiin johtokunnan jäsenet ja julkaistiin kuvia seuran järjestämistä tapahtumista.  Jäsenkirjeitä 

lähetettiin sähköpostitse. Jäsenkirjeet sisälsivät ajankohtaista tietoa seuran toiminnasta ja tulevista 

tapahtumista. Jäsenkirjeen asioita tiedotettiin myös nettisivuilla ja seuran sosiaalisessa mediassa. 

Tapahtumailmoitukset olivat näkyvissä myös tallin ilmoitustaululla. 

 

Nettisivujen, Facebookin ja Instagramin päivittämisestä vastasi pääasiassa tiedotustiimi ja sihteeri. 

Johtokunnan jäsenet laativat jäsenkirjeet, jotka jäsensihteeri postitti seuralaisille 

Sense-jäsenrekisterin kautta. 
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